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Następny numer Nowin Lublinieckich ukaże się 14 grudnia

GAZETA SAMORZĄDOWA

Jesień 
w rytmach 
disco s. 2 s. 2

„Lubliniec – 
moje miasto 

mój dom”

Dzięki modernizacji i doposa-
żeniu w lublinieckim żłobku 
utworzono 20 dodatkowych 
miejsc dla najmłodszych miesz-
kańców miasta. Nowy oddział 
ruszy z początkiem grudnia.

W naszym mieście działa jeden 
żłobek, trudno więc się dziwić, że cie-
szy się on dużym zainteresowaniem 
ze strony rodziców. Licząc się z ko-
niecznością oczekiwania na miejsce 
w żłobku wielu rodziców zapisuje 
maluchy jeszcze przed ich urodze-
niem. Starając się wyjść naprzeciw 
potrzebom Urząd Miejski wyremon-
tował budynek, by mógł pomieścić 
więcej maluchów i by zapewnić im 
jeszcze lepsze warunki.

W ramach wdrożonego przez 
Ministerstwo Pracy i Polityki Spo-
łecznej programu rozwoju insty-
tucji opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 realizowany w latach 2011 
– 2013. „MALUCH” miasto otrzy-
mało dofinansowanie w kwocie 92 
tys. zł na projekt „adaptacja pomiesz-
czeń w Żłobku Miejskim w Lublińcu 
oraz zakup niezbędnego wyposaże-
nia. Całość wykonanych w tym roku 
prac pochłonęła ponad 357 tys. zł.

Podczas remontu zmieniono lo-
kalizację pomieszczeń administra-
cyjnych, co pozwoliło na utworzenie 
dodatkowego oddziału dla 20 ma-
luchów. Pomieszczenia żłobka wy-
remontowano, dokupione zostały 

Wszystkim pracownikom socjalnym z okazji ich święta składamy najszczersze życzenia 
wszelkiej pomyślności i satysfakcji czerpanej z pracy.

Dziękujemy za Wasz codzienny trud oraz dobroć, wsparcie i nadzieję, 
które wnosicie w życie tych, którzy najbardziej ich potrzebują

      Burmistrz Edward Maniura
      wraz ze wspólpracownikami

Żłobek po remoncie

Mało rodziców wie, że zgodnie z Programem Szczepień Ochronnych na rok 2012, który sta-
nowi załącznik do Komunikatu Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 26 październi-
ka 2011 r. dzieciom uczęszczającym do żłobka przysługuje darmowe szczepienie przeciw-
ko ospie wietrznej.

Darmowe szczepienie 
dla dzieci żłobkowych

meble, leżaki, pościel i niezbędne 
wyposażenie sal, szatni i kuchni.

Miejski żłobek pomieści obec-
nie 80 dzieci. W kolorowych, dobrze 
wyposażonych salach dzieci otacza-
ne są fachową i serdeczną opieką. 
W przyszłym roku budynek będzie 
termomodernizowany oraz plano-
wane jest wykonanie monitoringu 
wewnętrznego.

 Żaneta Białek



Za nami dzień wspaniałej zabawy, 
tańca, uśmiechu i… festiwalo-
wego słońca! W samo południe 10 
listopada 2012 roku w Miejskim 
Domu Kultury rozpoczął się XVI 
Ogólnopolski Festiwal Tańca.

Impreza adresowana była 
do grup tanecznych w ośrodkach 
kultury i placówka oświatowych. 
Przyjechały do nas zespoły z Opo-
la, Sosnowca, Siemianowic Śląskich, 
Blachowni, Konopisk, Ciasnej, Go-
rzowa Śląskiego, Miasteczka Śląskie-
go i Żywca. Na widowni zgromadziła 
się również spora grupa mieszkań-
ców Lublińca. Dziękujemy Wam 
za pozytywne emocje i doping!

Zmagania tancerzy oceniało ju-
ry w składzie Kryspin Hermański 
– finalista jednej z edycji You Can 
Dance, Sebastian Sosna oraz Joanna 
Marczyńska. Formuła tegorocznego 
festiwalu poszerzona została o kate-
gorię „inne formy tańca”, w której III 
miejsce zdobyły reprezentujące MDK 
w Lublińcu tancerki z zespołu „Wio-
linki”. Choć wiele z nich brało udział 
w festiwalu po raz pierwszy, to uda-
ło im się zdobyć nagrodę, którą od-
bierały z rumieńcami na twarzach. 
II miejsce w starszej grupie wieko-
wej zajął natomiast drugi zespół lu-
blinieckiego MDK „Rosa Latina”, 

Jesień w rytmach disco
prowadzony podobnie jak „Wiolin-
ki” przez Joannę Mokwę. Dziewczy-
ny – Gratulujemy!
DISCO MINI FORMACJE – TANCERZE 
DO 11 LAT

Wyróżnienie – Średni Skandal, 
Miejski Klub im. Jana Kiepury, So-
snowiec
DISCO MINI FORMACJE – TANCERZE 
12–15 LAT

I miejsce – Skandal, Miejski Klub 
im. Jana Kiepury, Sosnowiec

II miejsce – Średni Skandal, Miej-
ski Klub im. Jana Kiepury, Sosnowiec

III miejsce – Flash Dance II, Flash 
Dance Studio Tańca i Rekreacji Ru-
chowej, Opole
DISCO FORMACJE – TANCERZE  
DO 11 LAT

I miejsce – Mini Flash Dance I, 
Flash Dance Studio Tańca i Rekre-
acji Ruchowej, Opole

II miejsce – Średni Skandal, Miej-
ski Klub im. Jana Kiepury, Sosnowiec

III miejsce – Mały Skandal, Miej-
ski Klub im. Jana Kiepury, Sosnowiec
DISCO FORMACJE – TANCERZE  
12–15 LAT

I miejsce – Gimba, Gimnazjum 
im. Janusza Korczaka, Blachownia

II miejsce – Flash Dance I, Flash 
Dance Studio Tańca i Rekreacji Ru-
chowej, Opole
DISCO FORMACJE – TANCERZE 

POWYŻEJ 15 LAT
I miejsce – Gimba Plus, Gim-

nazjum im. Janusza Korczaka, Bla-
chownia

II miejsce – SZAFIR MDK Go-
rzów Śląski, Miejsko-Gminny Ośro-
dek Kultury, Gorzów Śląski
SHOW DANCE FORMACJE – POWYŻEJ 
15 LAT

I miejsce – Kleks, Młodzieżowy 
Dom Kultury, Siemianowice Śląskie

II miejsce – Twister, Zespół Szkół 
Mechaniczno-Elektrycznych, Żywiec

III miejsce – Afera, Gminne Cen-
trum Kultury i Rekreacji, Konopiska
MINI FORMACJE INNE FORMY TAŃCA 
– TANCERZE 12–15 LAT

I miejsce – Copacabana, Gmin-
ny Ośrodek Kultury, Ciasna

II miejsce – Rosa Latina, Miej-
ski Dom Kultury, Lubliniec

MINI FORMACJE INNE FOR-
MY TAŃCA – TANCERZE POWY-
ŻEJ 15 LAT

„Lubliniec – moje miasto mój dom”

Wyróżnienie – Copacabana, 
Gminny Ośrodek Kultury, Ciasna
FORMACJE INNE FORMY TAŃCA – 
TANCERZE DO 11 LAT

I miejsce – Mała Copacabana, 
Gminny Ośrodek Kultury, Ciasna

II miejsce – Mała Afera, Gmin-
ne Centrum Kultury i Rekreacji, 
Konopiska

III miejsce – Wiolinki, Miejski 
Dom Kultury, Lubliniec
FORMACJE INNE FORMY TAŃCA – 
TANCERZE 12–15 LAT

I miejsce – Flash Dance I, Flash 
Dance Studio Tańca i Rekreacji Ru-
chowej, Opole

II miejsce – Crazy I, Miejski 
Ośrodek Kultury, Miasteczko Śląskie
FORMACJE INNE FORMY TAŃCA – 
TANCERZE POWYŻEJ 15 LAT

Wyróżnienie – Copacabana, 
Gminny Ośrodek Kultury, Ciasna

 Karolina Groblińska
 Foto: Marian Prandzioch

w składzie: Marzena Zając, Agata 
Woźniak-Rybka, Monika Klimza 
oraz Marzena Drab.
Kategoria I – dzieci przedszkolne

I miejsce – Mikołaj Machoń, 
Przedszkole nr 4 w Lublińcu

II miejsce – Emilia Droździok, 
Przedszkole nr 7 w Lublińcu

III miejsce – Julia Owczarz, 
Przedszkole nr 7 w Lublińcu

Wyróżnienie – Seweryn Gadecki, 
Przedszkole nr 2 w Lublińcu

Wyróżnienie – Wiktoria Lizurek, 
Przedszkole nr 2 w Lublińcu

Kategoria II – szkoły podstawowe, 
klasy I-III

I miejsce – Maja Kaziród, Szkoła 
Podstawowa nr 1 w Lublińcu

II miejsce – Julita Wiatrek, Szkoła 
Podstawowa nr 1 w Lublińcu

Wyróżnienie – Julia Wyraz, Szko-
ła Podstawowa nr 1 w Lublińcu
Kategoria III – szkoły podstawowe, 
klasy IV-VI

I miejsce – Cezary Opiełka, Szko-
ła Podstawowa nr 1 w Lublińcu

II miejsce – Katarzyna Kulińska, 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu

III miejsce – Joanna Górniak, 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublińcu

III miejsce – Alicja Kalyta, Szkoła 
Podstawowa nr 3 w Lublińcu
Kategoria IV – gimnazja

I miejsce – Oliwia Majer, Gim-
nazjum nr 1 w Lublińcu

II miejsce – Aneta Czaja, Spe-
cjalny Ośrodek Szkolno-Wycho-
wawczy w Lublińcu

III miejsce – Alicja Tokarz, Gim-
nazjum nr 2 w Lublińcu

Kategoria V – szkoły 
ponadgimnazjalne

I miejsce – Sonia Zając, Li-
ceum Ogólnokształcące w Zespole 
Szkół im. św. Edyty Stein Katolic-
kiego Stowarzyszenia Wychowaw-
ców w Lublińcu

I miejsce – Katarzyna Lizurej, Ze-
spół Szkół Ogólnokszałcąco -Tech-
nicznych nr 1 w Lublińcu

II miejsce – Karolina Gerlic, Ze-
spół Szkół Ogólnokszałcąco -Tech-
nicznych nr 1 w Lublińcu

III miejsce – Karolina Mańka, Ze-
spół Szkół Ogólnokszałcąco -Tech-
nicznych nr 1 w Lublińcu

Wyróżnienie – Rafał Maroń, Ze-
spół Szkół Ogólnokszałcąco -Tech-
nicznych nr 1 w Lublińcu
Kategoria VI – dorośli

Nie przyznano nagród i wyróż-
nień.

Wszystkim zaangażowanym 
osobom i uczestnikom dziękujemy 
za udział w konkursie, zaś laureatom 
serdecznie gratulujemy!         ŻB

W sali sesyjnej naszego Urzędu 
Miejskiego rozstrzygnięty 
został w ubiegły piątek 
konkurs plastyczny z okazji 
740-lecia Lublińca.

Organizatorami konkursu byli: 
Urząd Miejski w Lublińcu, Miejski 
Dom Kultury i Szkoła Podstawowa 
nr 1; organizację koordynowały pa-
nie Marzena Drab i Barbara Piow-
czyk. Do konkursu zgłoszono 104 
prace stworzone przez dzieci, mło-
dzież i dorosłych. Oceniało je jury 
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Kino 
Karolinka

8 listopada 2012 roku w holu 
Miejskiego Domu Kultury 
w Lublińcu odbył się wernisaż 
wystawy „Make Up”  
Magdaleny Hlawacz.

Magda Hlawacz to absolwentka 
Akademii Sztuk Pięknych we Wro-
cławiu, na której uzyskała tytuł dok-
tor. Obecnie zawodowo związana 
jest z Instytutem Sztuki Uniwersyte-
tu Opolskiego, gdzie jest adiunktem 
w pracowni rysunku i intermediów.

Swoje prace prezentowała na wy-
stawach zbiorowych i indywidual-
nych w Polsce, Czechach, Niem-
czech, Holandii i Francji, a także 
na Węgrzech i Tajwanie. Brała udział 
w międzynarodowych warszta-
tach i rezydencjach artystycznych. 
W swojej pracy artystycznej bada 
związki zachodzące między różnymi 
mediami – malarstwem i fotografią, 
czy fotografią i grafiką. Zajmuje się 
działaniami artystycznymi z pogra-
nicza tych dyscyplin. Kilka miesięcy 
temu zdobyła wyróżnienie prestiżo-
wego Międzynarodowego Trienna-
le Grafiki – Kraków 2012 za prace 
z cyklu Make up: Make up 02 i Ma-
ke up: Make up 03. Jury spodobały 

„Make Up” w MDK

Konkurs na kartkę 
bożonarodzeniową
10 grudnia 2012 roku o godz. 12:00 w Ga-
lerii pod Glinianym Aniołem odbędzie się 
ogłoszenie wyników, wręczenie nagród 
i otwarcie wystawy kartek bożonarodze-
niowych biorących udział w konkursie.

Andrzejki w Galerii
Galeria pod Glinianym Aniołem zapra-
sza w czwartek 29 listopada o godz. 19:00 
na „Koncert Andrzejkowy”. Wystąpi duet 
fletowy Dominika Strzoda i Anna Sowa – 
absolwentki szkół muzycznych I-go stopnia 
w klasie fletu poprzecznego.

Kiermasz przedświąteczny
„Galeria pod Glinianym Aniołem” zaprasza 
na kiermasz przedświąteczny. Jak co ro-
ku podczas kiermaszu bożonarodzeniowe-
go można kupić wieńce adwentowe, stro-
iki bożonarodzeniowe, ozdoby choinkowe, 
kartki i upominki świąteczne w postaci ce-
ramicznych aniołów czy pięknie pachnących 
świeczek.

Kiermasz w „Galerii” to atrakcyjne ceny 
oraz niepowtarzalne pomysły na prezenty. 
Zapraszamy na zakupy od 3 grudnia.

Pogotowie mikołajkowe
5 grudnia 2012 roku w „Galerii pod Glinia-
nym Aniołem” działać będzie specjalne Po-
gotowie Mikołajkowe. Dla wszystkich ro-
dziców, którzy chcieliby, aby ich pociechy 
odebrały prezent z rąk Świętego Mikoła-
ja w godz. 16:00–18:00 dyżurować będzie 
Święty Mikołaj.

„Niewierni”, 
komedia, prod. Francja, 
od 15 lat
Seanse: 23–27.11. godz. 
17:00 i 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 
12 zł

„Kochanie poznaj 
moich kumpli”, 
komedia, prod. Australia, 
od 15 lat
Seanse: 30.11., 2–4.12. godz. 17:00 
i 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Epoka lodowcowa 
4 – wędrówka 
kontynentów”, 
animowany, komedia, 
przygodowy, prod. USA, 
b/o
Seanse: 6–7.12. i 10–
11.12 godz. 17:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 
12 zł, 6.12. „mikołajko-
wa” cena 10 zł

„Obława”, 
dramat wojenny, prod. Polska, od 15 lat
Seanse: 7.12. i 10–11.12 godz. 19:00, 
8.12. godz. 19:30
Bilety: 15 zł, ulgowy 12 zł

„Paryż – 
Manhattan”, 
komedia romantyczna, 
prod. Francja, od 15 lat\
Seanse: 14–18.12 godz. 
19:00, 8.12. godz. 19:00
Bilety: 15 zł, ulgowy 
12 zł

Konkurs na kartkę 
bożonarodzeniową
Miejski Dom Kultury zaprasza dzieci i mło-
dzież do wzięcia udziału w XIX Wojewódz-
kim Konkursie Plastycznym na Świąteczną 
Kartkę Bożonarodzeniową.

Konkurs adresowany jest do dzieci 
z przedszkoli, szkół podstawowych, gimna-
zjów oraz dziecięcych zespołów plastycz-
nych w ośrodkach kultury i placówkach 
oświatowych województwa śląskiego.

Termin nadsyłania prac: 30 listopada 
2012 r., na adres: Miejski Dom Kultury, ul. 
Plebiscytowa 9, 42–700 Lubliniec. Regula-
min na www.mdk.lubliniec.pl. Informacje 
po nr tel. 34/ 351 0 687, e-mail: mdk@lu-
bliniec.pl.

Ogłoszenie
Zwracamy się z prośbą do osób, posiadają-
cych materiały dotyczące dawnej działal-
ności Miejskiego Domu Kultury w Lublińcu 
(zdjęcia, plakaty, bilety itp.) o zgłoszenie się 
do MDK, pod nr tel. 34 351 06 87 lub e-ma-
il: mdk@lubliniec.pl.

Rodzice proszeni są o dostarczenie opi-
sanych prezentów do Galerii przed rozpo-
częciem spotkania.

Więcej informacji na temat Pogoto-
wia Mikołajkowego w „Galerii pod Glinia-
nym Aniołem” oraz pod nr tel. 34 351 06 88 
(po godz. 15:00).

Dziecięce wymianki w Galerii
Przewietrz szafę swojego malucha 
przed Świętami i wymieniaj się u nas 
jego ubrankami!
Galeria pod Glinianym Aniołem zaprasza 7 
grudnia 2012 roku o godz. 17:30 na „Dzie-
cięce wymianki”.

Przynieś dziecięce ubrania, bu-
ty,  akcesoria,  zabawki,  cz y książ-
ki, które zostałyby przez ciebie chęt-
nie oddane w dobre ręce i wymieniaj się! 
Zapisy w Galerii lub pod nr tel. 34 351 06 88 
(po godz. 15:00). Ilość miejsc ograniczona.

Akademia Kreatywności
chcesz odkryć lub rozwinąć swoje zdolności 
artystyczne? Masz w sobie chęć artystycz-
nej aktywności?

Serdecznie zapraszamy dorosłych 
i młodzież na spotkania „Akademii Kre-
atywności”, które umożliwią poznanie no-
wych technik plastycznych, tajników two-
rzenia rękodzieła i zdobienia przedmiotów. 
W tym sezonie zajęcia zostaną poszerzone 
o ceramikę.

Wszystkie swoje prace uczestnicy za-
bierają ze sobą – to zawsze jest prezent dla 
ciebie, a w dodatku możesz go ofiarować 
bliskiej osobie!

Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: cena 
za spotkanie 15 zł. Zapisy w „Galerii pod 
Glinianym Aniołem” lub pod nr tel. 34 351 
06 88 (godz. 15:00–21:00).

Już wkrótce zapraszamy na następują-
ce zajęcia: 19.12.2012 – ręcznie malowa-
ne bombki.

się te rozmyte, prawie niewidoczne, 
skryte za maskami twarze; oblicza 
bez wyrazu, bez wyrytych pragnień. 
Pozbawione rysów, zmarszczek, śla-
dów zmagań z kłopotami.

Podczas wernisażu artystka 
dzieliła się z nami swoimi prze-
myśleniami o swojej twórczości, 
o zestawieniu prezentowanych w do-
mu kultury prac na zasadzie kon-
trastu. Przez cykl „Make up” Pa-
ni Magda próbuje wyrazić to, co  
niewyrażalne.

W wernisażu wzięło udział liczne 
grono uczestników, zarówno mło-
dzież jak i dorośli. Wśród gości 
znalazły się lublinieckie wokalist-
ki Senioriny oraz lublinieccy radni 
z Komisji Oświaty, Sportu, Kultury 
i Turystyki. Zapraszamy do obejrze-

nia prac. Wystawa potrwa do 30 li-
stopada.

 Karolina Groblińska
 Foto: Marian Prandzioch

Serdecznie zapraszamy wszystkich miesz-
kańców Lublińca na spotkanie z parlamen-
tarzystami Platformy Obywatelskiej RP, 
które odbędzie się w Galerii pod Glinianym 
Aniołem w Miejskim Domu Kultury 27 listo-
pada o godz. 15.30.

Spotkanie odbędzie się pod hasłem 
„Plan dla Polski – Porozmawiajmy o kon-
kretach”.

 Zarząd Powiatowy
 Platformy Obywatelskiej RP

Spotkanie  
z parlamentarzystami
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W Przedszkolu Miejskim nr 7 w Lublińcu realizowany jest 
projekt ekologiczny pod hasłem „Mali ekolodzy z wyobraźnią”. 
Głównym założeniem projektu jest uwrażliwienie dzieci na piękno 
otaczającej nas przyrody oraz dbanie o nią poprzez zachowania 
proekologiczne, angażowanie dzieci, rodziców we wspólne 
akcje i działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego.

Mali ekolodzy 
z wyobraźnią

W ramach realizacji projektu 
przedszkolaki z „Siódemki” wzię-
ły udział w ekologicznym patrolu 
oraz w akcji ekologicznej „Sprzą-
tanie Świata- Polska 2012” pod ha-
słem „Kocham, lubię, szanuję…. 
nie śmiecę”.

W października po raz pierw-
szy obchodziliśmy także w na-
szym przedszkolu w grupie 4-lat-
ków „Święto Drzewa”..Z tej okazji 
do przedszkola zaproszeni zostali 
rodzice, którzy uczestniczyli w zaję-
ciu otwartym. W czasie zajęcia dzieci 
podzieliły się swoimi wiadomościa-
mi i obserwacjami n/t mieszkańców 
lasu oraz rosnących tam drzew i ro-
ślin. Zapoznani zostali z „Kodek-
sem Małego Ekologa”, którego obie-
cali przestrzegać zawsze i wszędzie. 
Efektem wspólnego spotkania by-
ły prace plastyczne: „Jesienny las”, 
„Drzewa wokół nas” oraz kompozy-
cje z kolorowych liści Głównym za-

łożeniem tego przedsięwzięcia było 
zainspirowanie naszych wychowan-
ków do podejmowania działań pro-
ekologicznych dotyczących sadzenia 
i ochrony drzew.

Kontynuując działania na rzecz 
ochrony przyrody odbyła się tak-
że akcja sadzenie drzewek w ogro-
dzie przedszkolnym. Poprze-
dzona została rozmową o tym, 
w jaki sposób możemy dbać o drze-
wa rosnące w najbliższym oto-
czeniu i co dają nam w zamian. 
Celem podjętych działań jest propa-
gowanie postaw proekologicznych, 
związanych z sadzeniem i pielęgnacją 
drzew. Mamy nadzieję, że prowadzo-
ne przez nas działania proekologicz-
ne wpłyną pozytywnie na postawy 
naszych wychowanków wobec przy-
rody, a w przyszłości nasi absolwen-
ci będą prawdziwymi miłośnikami 
przyrody i otaczającego ich świata.

 Małgorzata Machoń

Szkoła Podstawowa nr 1 z inicja-
tywy nauczycielek j. polskiego 
Anety Lach i Sylwii Kansy kolejny 
raz włączyła się Europejskiego 
Tygodnia Dysleksji organizo-
wanego w naszym kraju przez 
Polskie Towarzystwo Dysleksji. 

Akcję realizowali członkowie 
Terenowego Oddziału PTD w Lu-
blińcu, którego siedzibą jest SP nr 1. 
W dniach od 15 do 21 października 
miało miejsce szereg inicjatyw skiero-
wanych do uczniów, nauczycieli i ro-
dziców. Opracowano specjalne ulotki 
informacyjne, a na szkolnych koryta-
rzach powstały gazetki tematyczne. 
W szkołach zorganizowano konkur-
sy dla uczniów z trudnościami dys-
lektycznymi, którzy systematycznie 
pracując osiągają sukcesy na miarę 
swoich możliwości.

W quizie „Ortograficzne Łami-
główki” zorganizowanym przez Ane-
tę Lach i Sylwię Kansy tytuł Mistrza 
Ortografii zdobył Gabriel Imiołczyk 
ze SP w Sadowie, tytuł Wicemistrza 
uzyskała Patrycja Rajnoga ze SP nr 

3 w Lublińcu, zaś wyróżnienie kon-
kursowe przypadło w udziale Annie 
Ślusarczyk ze SP nr 1 w Lublińcu.

Uczniowie klas trzecich spróbo-
wali swych sił w „Turnieju ortogra-
ficznym” przygotowanym przez Bar-
barę Wołyńską i Joannę Ślusarczyk. 
Uczestnicy m.in. pisali dyktando, 
rozwiązywali zagadki czy układa-
li łańcuch wyrazów z trudnościami 
ortograficznymi. Po zaciętej rywali-
zacji I miejsce zajęła Anna Podsie-
dlik- kl. III c, II miejsce Alicja Wa-
rzecha- kl. III b, III miejsce Maciej 
Gerhards- kl. III b.

Novum w tegorocznych obcho-
dach ETŚD był konkurs z języka an-
gielskiego dla uczniów dyslektycznych 
„English riddles” przeprowadzo-
ny przez Pawła Kompałę. Komisja 
przyznała nagrody następującym 
uczestnikom: Mistrz- Wiktoria Chy-
ra, Wicemistrz- Milena Szuba, Wy-
różnienie – Mateusz Barszcz; wszy-
scy wymienieni laureaci są uczniami 
klasy 5c.

Ewa Siemiradzka, nauczyciel-
ka informatyki, zachęciła uczniów 

do przygotowania gry edukacyjnej 
dotyczącej znajomości zasad orto-
grafii i ich wykorzystania w prawi-
dłowej pisowni.

W Zespole Szkół Ogólnokształ-
cąco-Technicznych pedagog Mario-
la Strzoda i pedagog Alina Lipowska 
zorganizowały konkurs na słuchowi-
sko radiowe zrealizowane w oparciu 
o baśnie H. Ch. Andersena. Innowa-
cyjny okazał się pomysł członków SU 
ZSOT, którzy sprawdzeniu wiedzy 
dotyczącej polskiej pisowni podda-
li swoich nauczycieli i pracowników 
szkoły, organizując dla nich specjal-
ne dyktando.

Kierując się myślą, iż wiedzy 
o dysleksji potrzebują przede wszyst-
kim rodzice, zorganizowano dwa 
spotkania: pierwsze dla rodziców 
uczniów kl. I-III przygotowane przez 
Barbarę Wołyńską i Joannę Ślusarczyk 
i drugie dla rodziców uczniów kl. IV-
-VI przygotowane przez Ewę Jasku-
łę i Aleksandrę Telmę. Podczas nich 
wyświetlano prezentacje multime-
dialne, a wielu cennych wskazówek 
udzielała Anna Kopyciok, psycholog 

Szkoły przyjazne uczniom z dysleksją
szkolny i przedstawiciel Publicznej 
Poradni Psychologiczno –Pedago-
gicznej. Duże zainteresowanie wzbu-
dziło spotkanie z logopedami: Anetą 
Lach i Grażyną Kempą.

Ukoronowaniem działań była 
konferencja przedmiotowo-me-
todyczna pod hasłem: „Dysleksja 
rozwojowa, ryzyko dysleksji – po-
moc psychologiczno-pedagogiczna 
w świetle nowych przepisów”, która 
odbyła się 19 października. Prelek-
cję nt. dysleksji wygłosiła p. Katarzy-
na Patrzykont, doradca metodyczny 
Samorządowego Ośrodka Doskona-
lenia w Częstochowie, logopeda i pe-
dagog terapeuta.

Doświadczeniem i radą służyła 
również Katarzyna Serafin – rodzic 
i aktywny członek Zarządu Tereno-
wego Oddziału PTD w Lublińcu. 
Szczególne podziękowania kierujemy 
do Pani Dyrektor SP nr 1 w Lubliń-
cu – Bożeny Wręczyckiej, która ob-
jęła honorowy patronat nad Oddzia-
łem Terenowym nr 100 w Lublińcu.

Sylwia Kansy,  
Aneta Lach SP nr 1

30 października 2012r. 
w Częstochowie odbyła się IV 
edycja wojewódzkiego konkursu 
profilaktycznego na małą 
formę teatralną,,PROFORMA” 
organizowanego przez Kurato-
rium Oświaty w Katowicach. 

Gimnazjum NR 1 reprezento-
wane było przez grupę teatralną-
,,LIPA” pod kierunkiem pani Ka-
tarzyny Mika. W konkursie brało 
udział 15 grup gimnazjalnych oraz 
liceum z Częstochowy i okolic. Ko-
ło teatralne,,Lipa „zajęło II miejsce, 
ustępując tylko ubiegłorocznym zwy-
cięzcom. Przedstawienia oparte by-
ły na gotowych scenariuszach, ada-
ptacjach oraz projektach własnych 
przygotowanych przez uczestników. 
Wszystkie traktowały o poszuki-
waniu wartości w życiu dzisiejszej 
młodzieży, relacjach rodzinnych, 
koleżeńskich oraz o tym, jak trud-
no być sobą wśród pędzącego ów-
czesnego świata. Poziom przedsta-
wień był bardzo wysoki i jurorzy 
długo obradowali, by wyłonić zwy-
cięzców. Szczególnie wyróżniono 
najlepszych aktorów tytułem,,oso-

,,PROFORMA” – 
profilaktyka przez teatr

bowość sceniczna”. W tej katego-
rii również odnotowaliśmy sukces, 
bo aż dwójka uczniów Joanna Saw-
czuk oraz Bartosz Pasieka otrzymali 
ten tytuł. Pozostali uczniowie tworzą-
cy grupę,,LIPA” to: Wiktoria Benk, 
Karolina Zmorek, Nadia Dada, Mar-
lena Pijewska, Szymon Spałek- Ma-
łolepszy, Paweł Doleżych. Uczestnic-
two w tego typu konkursach jest dla 
uczniów praktyczną lekcją dosko-
nalenia własnego warsztatu aktor-
skiego oraz możliwością zgłębiania 
wiedzy na temat tworzenia spekta-
kli skierowanych do młodych ludzi.

 Katarzyna Mika
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Szanowni Państwo!

Z najnowszych danych FAO wynika, 
iż na całym świecie co roku marnuje się ok. 
1,3 miliarda ton żywności. To efekt mar-
notrawienia jej w gospodarstwach do-
mowych oraz w trakcie procesu produkcji 
i dystrybucji. Zjawisko to odnotowujemy 
również w Polsce. W przeliczeniu na pie-
niądze, każda rodzina w naszym kraju rocz-
nie wyrzuca żywność za 3,5 tys zł. Te dane 
w zestawieniu z informacjami o występują-
cym nadal niedożywieniu i ubóstwie wie-
lu rodzin, powinny w nas wszystkich zro-
dzić głęboką refleksję nad wszechobecnym 
konsumpcjonizmem i potrzebą zmiany do-
tychczasowych praktyk w zarządzaniu ist-
niejącymi zasobami żywności. Musimy się 
nauczyć racjonalnie szacować potrzeby wła-
snych gospodarstw domowych, a z drugiej 
strony uczyć się dzielić tym, czego być mo-
że mamy w nadmiarze. Tę ideę Miejski Ośro-

Świąteczna zbiórka żywności 
7, 8, 9 grudnia 2012

Świat przyrody jest piękny, tajemniczy, fascynujący – częścią 
tego świata jest także człowiek. Świat ten dostarcza nam 
pozytywnych emocji, wzruszenia, ciszy, wzbudza zaintereso-
wanie i podziw. Od najwcześniejszych lat należy rozpocząć już 
kształtowanie właściwej postawy człowieka wobec środowiska.

,,Trójeczka w zgodzie z przyrodą”

W listopadzie w Miejskim Przed-
szkolu Integracyjnym nr 3 odbył się 
Leśny Konkurs Recytatorski pod 
tytułem „Mieszkańcy lasu”, którego 
celem było przede wszystkim roz-
budzanie zainteresowania poezją 
dziecięcą, rozwijanie wrażliwości 
na piękno ojczystego języka oraz roz-
wijanie zainteresowań leśną przyro-
dą. W przygotowanie dzieci oprócz 
wychowawców mocno zaangażowali 
się rodzice przygotowując dzieciom 
wspaniałe stroje wybranych zwierząt. 
Swoją obecnością zaszczycił wszyst-
kich leśniczy Nadleśnictwa Lubliniec 
Pan Andrzej Kubacki, który został 
przewodniczącym jury.

Uczestnicy z dużym zaangażowa-
niem recytowali wiersze wybranych 
autorów. Pan leśniczy pogratulował 
uczestnikom wspaniałych występów 
oraz przedstawił interesującą pre-
lekcję na temat zwyczajów leśnych 
zwierząt. Dzieci w zamian za cieka-
wą,,lekcje przyrody” podarowały Pa-
nu leśniczemu podziękowanie oraz 
piękny album z,,mieszkańcami la-

su”, który wykonały własnoręcznie.
Konkursy, prelekcje, zajęcia 

to tylko niektóre z form przybli-
żania dzieciom tematyki przyrody 
w,,Trójeczce”. Jednym z głównych 
zadań ujętych w Koncepcji Pracy 
Miejskiego Przedszkola Integracyj-
nego nr 3 w Lublińcu jest rozwija-
nie zainteresowań przyrodniczych 
i ekologicznych.

W roku szkolnym 2011/2012 
nasza placówka pozyskała ponad 
2.335 złotych z funduszu Funda-
cji Ekologicznej „Silesia” na zazie-
lenianie ogrodu przedszkolnego oraz 
przeprowadzenie akcji,,Posadź swo-
je drzewko”. Fundacja „Silesia”, dzię-
ki pomocy finansowej WFOŚiGW 
w Katowicach od 20 lat sadzi drze-
wa i krzewy na śląskiej ziemi. Fun-
dacja razem z „Trójeczką” posadziła 
drzewa i u Nas. Krzewy zostały po-
sadzone w ogrodzie oraz przed bu-
dynkiem przedszkola. Dzięki pomo-
cy Fundacji nasz ogród oraz teren 
przed budynkiem przedszkolnym 
jest coraz piękniejszy.

Z uwagi na charakter naszej pla-
cówki – przedszkole integracyjne – 
od kilku lat prowadzimy akcję zbie-
rania plastikowych nakrętek, które 
są potrzebne dla naszych podopiecz-
nych na zakup specjalistycznego 
sprzętu. Od ubiegłego roku dzia-
łający na terenie „Trójeczki” Klub 
Młodego Wolontariusza włączył 
również do tej akcji inne placów-
ki oświatowe, firmy, zakłady pracy. 
Na nasz apel odpowiedzieli także 
mieszkańcy z najbliższego otocze-
nia, którzy stale przynoszą nakręt-
ki do przedszkola. Nawiązaliśmy 
współpracę z firmą A.S.A Lubliniec – 
zajmującą się selektywną zbiórką od-

padów komunalnych – która na bie-
żąco dostarcza nakrętki dla naszych 
podopiecznych.

Poznawanie przyrody, przeży-
wanie jej piękna i bogactwa, stwa-
rzanie warunków bezpośredniego 
kontaktu z nią zapewnia dziecku 
biospołeczny rozwój. Dlatego należy 
dostarczać dziecku możliwości po-
znawania przyrody poprzez aktyw-
ny i bezpośredni kontakt z nią i jej 
zjawiskami. Dziecko powinno ob-
serwować, badać, eksperymento-
wać. Dzięki temu stosunek dziecka 
do obiektów przyrodniczych, ekosys-
temów stanie się bardziej osobisty.

 Beata Karczewska

Od początku listopada w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Lublińcu trwają intensywne przygotowania 
do akcji przedświątecznej pomocy potrzebującym.

MOPS na święta
W dniach 7–8-9 grudnia w naj-

większych sklepach Lublińca Ośro-
dek wraz z Bankiem Żywności 
w Częstochowie po raz kolejny 
organizuje Bożonarodzeniową 
Zbiórkę Żywności, zapraszając 
mieszkańców Lublińca do jak naj-
liczniejszego uczestnictwa w niej. 
Najbardziej przydatne będą arty-
kuły spożywcze o przedłużonym 
terminie ważności np. cukier, ole-
je, konserwy, mleko w kartonikach 
a także słodycze. Z tych produk-
tów zostaną przygotowane pacz-
ki świąteczne dla podopiecznych.

Najmłodszych zapraszamy 6 
grudnia na tradycyjne spotkanie 
z Mikołajem w siedzibie Ośrod-
ka. Jak zawsze pracownicy pla-
cówki mogli liczyć na wsparcie 
akcji przygotowywania Mikołaj-
kowych paczek przez sponsorów.

Tegoroczne spotkanie wigilij-
ne, którego termin został wyzna-
czony na 20 grudnia, na godzinę 
11.00 pracownicy Ośrodka przy-
gotowują w sali baletowej Miej-
skiego Domu Kultury. Na stole 
pojawią się tradycyjne wigilijne 
potrawy. Będzie można przełamać 
się opłatkiem. Spotkanie uświetni 
koncert działającego przy MDK 
zespołu Senioriny w repertuarze 
najpiękniejszych kolęd. Jak co ro-
ku na spotkanie zaproszone zosta-
ną osoby samotne. Natomiast dla 
rodzin korzystających ze wspar-
cia MOPS, które kolację wigilij-
ną przygotowują we własnych 
domach Ośrodek przygotował 
150 kg karpia. Termin odbioru 
ryb zostanie ustalony w miesiącu  
grudniu.

 E.S. / MOPS

dek Pomocy Społecznej w Lublińcu wraz 
z Bankiem Żywności w częstochowie upo-
wszechnia na terenie Lublińca od lat. I rów-
nież w tym roku MOPS w Lublińcu zaprasza 
do czynnego udziału w Bożonarodzeniowej 
Zbiórce Żywności, która odbywać się będzie 
7–8-9 grudnia 2012 r. w sklepach na tere-
nie Lublińca. Będą to najprawdopodobniej 
następujące placówki: Biedronki, Delikate-
sy przy ul. Piaskowej, Mini Delikatesy przy 
placu Mańki 5, markety: Intermarche, Kau-
fland, carrefour, Lidl – po uzyskaniu ogól-
nopolskiej zgody. Jak co roku organizatorem 
zbiórki jest Bank Żywności w częstochowie, 
a jej koordynatorem z ramienia Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej jest Dom Dzien-
nego Pobytu „Klub Seniora”’. Podarowane 
produkty spożywcze zostaną rozdyspono-
wane w postaci świątecznych paczek żyw-
nościowych dla najuboższych mieszkańców 
miasta. Dzielić się z innym – to wzbogacać 
samego siebie. Bądźmy tam wszyscy.

 MOPS
ŚWIĄTECZNA ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI ORGANIZOWANA NA TERENIE CAŁEGO 
KRAJU, RÓWNIEŻ W LUBLIŃCU W DNIACH 7–8-9 GRUDNIA 2012.
ZAPRASZAMY DO SKLEPÓW!
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ogłoszenia drobne

Wzorem lat ubiegłych w ramach zimowego 
utrzymania dróg gminnych miasto zostało 
podzielone na dwa rejony. Zimowe utrzy-
manie dróg gminnych w Rejonie Nr 1 bę-
dzie realizowała firma A.S.A. Lubliniec Sp. 
z o. o., ul. Przemysłowa 5, 42–700 Lubliniec 
– tel. 34/353–13–02.

Zimowe utrzymanie dróg gminnych 
w Rejonie Nr 2 będzie realizowała firma 
LARIX Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42–700 Lu-
bliniec – tel. 34/ 353–16–76, 662 239 114.
Mapę z podziałem Lublińca na rejony 
oraz tabelę z podziałem dróg na standar-
dy odśnieżania znajdą Państwo na stronie 
www.lubliniec.pl/akcja-zima.

Za zimowe utrzymanie dróg krajowych 
na terenie miasta Lublińca w sezonie zimo-
wym 2012/2013 odpowiadać będzie Gene-
ralna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad 
Rejon w Lublińcu (tel. 34/356–24–18).
DROGI KRAJOWE:
1. DK 11 – obwodnica miasta Lublińca
Za zimowe utrzymanie dróg powiatowych 
oraz drogi wojewódzkiej na terenie miasta 

Lublińca w sezonie zimowym 2012/2013 
odpowiadać będzie Starostwo Powiatowe 
w Lublińcu (tel. 34/351–05–35).
DROGI POWIATOWE:
1. Stalmacha
2. Oleska
3. Zwycięstwa
4. Skłodowskiej
5. Żwirki i Wigury (od ul. Grunwaldzkiej 

do ul. Stalmacha)
6. Podmiejska
7. Hajdy Wawrzyńca
8. Zachodnia
9. Św. Anny
10. Wyszyńskiego
11. Biała Kolonia
12. Droniowicka
13. ciąg drogi Rusinowice-Kokotek
14. Lubliniec (DK11) -Krupski Młyn
15. Grunwaldzka (od skrzyżowania z ul. Pił-

sudskiego do skrzyżowania z ul. Żwir-
ki i Wigury)

DROGA WOJEWÓDZKA:
1. DW 906 – Powstańców Śl.

Od grudnia 2012 r. realizatorzy projektu 
„Stawiam na siebie – efektywna integracja 
społeczno – zawodowa wobec wyzwań ryn-
ku pracy w Gminie Lubliniec” rozpoczynają 
rekrutację do ostatniej, w obecnym progra-
mowaniu środków unijnych na lata 2006 – 
2013 r,, edycji projektu.

Zapraszamy do udziału osoby w wieku 

MOPS zaprasza do udziału 
w projekcie unijnym edycji 2013 
– nowy nabór

aktywności zawodowej, bezrobotne, korzy-
stające z pomocy Ośrodka. Oferujemy cie-
kawe warsztaty, szkolenia i kursy dające 
kwalifikacje zawodowe. Informacji udzie-
la Zespół Projektowy w MOPS Lubliniec, ul. 
Oświęcimska 30, pok. Nr 1, Tel. 34 3563139.

 Elżbieta Sokołowska
 Koordynator Projektu

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
42-700 Lubliniec, ul. Oświęcimska 30

tel./fax 034 356 3139, tel. 034 356 2005
efs@mops.lubliniec.pl

Nagrody Burmistrza Miasta Lublińca będą 
wręczane za szczególne osiągnięcia uzyska-
ne w okresie jednego roku kalendarzowego, 
tj. 01.01 2012- 31.12.2012 dla:
•	 osób i instytucji zasłużonych w dziedzi-

nie twórczości artystycznej dla twórców, 
wykonawców, instruktorów, animato-
rów kultury zajmujących się upowszech-
nianiem kultury i ochroną dóbr kultury 
na terenie miasta Lublińca;

•	 zawodników, trenerów, działaczy spor-
towych za osiągnięcie wysokich wyni-
ków sportowych we współzawodnic-
twie międzynarodowym, krajowym 
lub regionalnym;
Kandydatów do nagrody mogą zgła-

szać stowarzyszenia, instytucje kulturalne, 

Zgłaszanie kandydatur do nagrody 
Burmistrza Miasta Lublińca

związki sportowe oraz placówki oświatowe 
działające na terenie miasta Lublińca.

Zgłoszenie powinno zawierać na-
stępujące informacje:
1. nazwę instytucji zgłaszającej kandyda-

ta do Nagrody;
2. imię i nazwisko, adres zamieszkania 

kandydata /nazwę zespołu do Nagrody;
3. wskazanie, za jakie osiągnięcia nagro-

da ma być przyznana;
4. uzasadnienie zgłoszenia.

Zgłoszenia przyjmujemy do 6 stycz-
nia 2013 r.

Szczegółowych informacji udziela Ze-
spół ds. obsługi organizacji pozarządowych, 
kultury i sportu Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu tel. 034 353 01 00 wew. 106.

W związku z tworzeniem LUBLINIEcKIEGO 
KALENDARZA IMPREZ na 2013 r., prosimy 
o przedstawianie zestawienia planowanych 
przez Państwo imprez na nadchodzący rok.

Licząc na szeroko zakrojoną współpracę 
i osobiste zaangażowanie, prosimy o prze-
syłanie zgłoszeń w terminie do 20 grudnia 

Zgłoszenia do kalendarza 
imprez na 2013 rok

br. na adres Urzędu Miejskiego, ul. Pade-
rewskiego 5, 42–700 Lubliniec bądź na e-
-mail: kultura@lubliniec.pl.

Formularz „Zgłoszenia imprezy ogólno-
miejskiej” jest dostępny na stronie www.lu-
bliniec.pl w zakładce Nasze miasto – Orga-
nizacje – Wzory formularzy.

AKCJA ZIMA

•	 Cyklinowanie bezpyłowe, 601–500–
743.
•	 Sprzedam suknię ślubną w atrakcyjnej 
cenie, na szczupłą osobę, stan sukienki ideal-
ny, tel. 0607–032–440.
•	 Sprzedam mieszkanie dwupoziomo-
we IV piętro o powierzchni 85,10 m2 cena 
do uzgodnienia. Mieszkanie składa się z 4 
pokoi, kuchni, łazienki, wc. Blok i mieszka-
nie ocieplone (nowe drzwi i okna). Informa-
cja pod nr tel. 880146364.
•	 Stary motocykl, samochód, motorower 
kupię, tel. 0500–774–785.
•	 Udzielam korepetycji z j.polskiego, 
matematyki, j.angielskiego, wosu i historii 
na poziomie gimnazjum i szkoły średniej/
technikum. Również pomoc w przygotowa-
niu do matury lub w rozwiązywaniu zadań 
domowych. Tanio!!! tel. 664 970 517
•	 Zasilacze awaryjne UPS do kotłów c.O. 

Kontakt: 607–035–972, elektrotechnika@
sebpol.com.
•	 Zbieranie i utylizacja sprzętu RTV 
i AGD, przyjmowanie zgłoszeń godz. 8–14, 
transport po godz. 15.00, tel. 535–813–934.
•	 Ogrody, konserwacja, trawniki, tel. 
880201086, 660221600.
•	 Działka rekreacyjno budowlana zalesio-
na, 43500 mk Aleksandria tel. 660221600.
•	 POMOC DROGOWA  – NAJTANIEJ 
W MIEŚcIE – TRANSPORT AUT I INNYcH TO-
WARÓW 608744727 www.atl.doprzodu.com
•	 Galanteria, konfekcja, skórzana, tek-
stylna, tapicerka meblowa, samochodowa, 
siodła na motor itp. Szycie, naprawa – reno-
wacja. Odbiór usługi i zamówienie poprzez 
telefon 885–681–623, możliwy w domu 
klienta w uzgodnionym terminie. Przepra-
szam za okresowy brak kontaktu – kłopoty 
z komórką. Usługi nadal aktualne.

Szanownej Pani Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 
im. Adama Mickiewicza w Lublińcu mgr Ja-
dwidze Stroniewskiej, Radzie Pedagogicz-
nej, Komitetowi Organizacyjnemu, Stowa-
rzyszeniu Absolwentów, sponsorom oraz 
uczniom składamy wyrazy wdzięczności 

za ufundowanie – z okazji 90-lecia szkoły 
– tablicy pamiątkowej naszemu Ojcu Józe-
fowi Kacalskiemu.

Był on inicjatorem budowy szkolnego 
obserwatorium astronomicznego, którym 
przez wiele lat pasjonowali się nasi ucznio-
wie i absolwenci.

Z serdecznym podziękowaniem i wyra-
zami szacunku

 córka Apolonia i syn Juliusz

PODZIĘKOWANIE
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Informujemy, że wnioski do Burmistrza 
o przyznanie stypendium sportowego 
na 2013 r. można składać do 10 stycznia 
2013 r.

Szczegółowe warunki, które musi speł-
nić kandydat, określa uchwała Nr 202/
XVI/2012 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 
24 stycznia 2012 r. w sprawie określenia za-

Nabór wniosków na stypendia sportowe

Organizatorami mistrzostw jest 
Przedszkole Miejskie nr 8 w Lubliń-
cu oraz Akademia Sportowa Lubli-
niec. W turnieju udział wzięło 8 dru-
żyn dziewcząt i chłopców w wieku 
5–6 lat z lublinieckich przedszkoli 
– w sumie 80 zawodników. Impreza 
spotkała się z dużym zainteresowa-
niem nie tylko dzieci ale i ich rodzi-
ców, rodzeństwa a nawet dziadków. 
Trybuny zapełniły się kibicami, któ-
rzy żywiołowo reagowali na kolejne 
akcje i gole małych piłkarzy.

Wszystkie przedszkola otrzyma-
ły z rąk specjalnie zaproszonych go-
ści – burmistrza Edwarda Maniury 
i pan Zygmunta Anczoka – pamiąt-
kowy dyplom i puchar, a przedszko-
laki słodycze i pierwsze w życiu złote 
medale. Dodatkową atrakcją turnie-
ju był konkurs piłkarski dla rodzi-
ców „złoty strzał” oraz prowadzona 

Od przedszkola strzelam gola
Mistrzostwa Przedszkolaków w Piłce Nożnej

przez mamy zawodników Akade-
mii kawiarenka z domowymi w 
ypiekami.

Organizator turnieju – prezes 
Akademii Sportowej Cezary Bia-
łas gratulował wszystkim przedszko-
lakom zaangażowania i wspaniałej 
sportowej walki, a kibicom podzię-
kował za stworzenia wspaniałej, ro-
dzinnej atmosfery.

Akademia zaprasza wszystkich 
przedszkolaków do przygody z pił-
ką. W dzieciach drzemią bowiem ol-
brzymie pokłady energii, które warto 
od najmłodszych lat kierować w stro-
nę aktywnych i ciekawych form spę-
dzania wolnego czasu.

Zdjęcia z turnieju oraz informa-
cje dotyczące działania klubu znaj-
dują się na stronie internetowej klu-
bu www.akademiasportowa.pl

 Akademia Sportowa Lubliniec

W sobotnie przedpołudnie – 10.11.2012r. na gościnnej hali sportowej 
Gimnazjum nr 1 w Lublińcu, odbyła się wspaniała impreza dla naj-
młodszych lublinieckich sportowców – VII Mistrzostwa Przedszko-
laków w Piłce Nożnej pod hasłem „Od przedszkola strzelam gola”. 

sad i trybu przyznawania, pozbawiania oraz 
wysokości stypendiów sportowych.

Szczegółowych informacji udziela Ze-
spół ds. obsługi organizacji pozarządowych, 
kultury i sportu Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu tel. 034 353 01 00 wew. 106.

Wniosek o przyznanie stypendium do-
stępny jest na stronie www.lubliniec.pl.
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